
 
ЧИБИЖЕКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

27.05.2022 г.                                         п. Чибижек                                  № 13-79-р 

 

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов «О 

бюджете муниципального образования Чибижекский сельсовет на 2022 год и 

плановый период 2023-2024 годов» 

 

На основании подпункта 2 пункта 1 статьи 27 Устава муниципального 

образования Чибижекский сельсовет, Положения о бюджетном процессе в 

муниципальном образовании Чибижекский сельсовет, утверждённого 

решением сельского Совета депутатов от 13.05.2016 г. № 12-23-р, 

Чибижекский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета депутатов от 29.12.2021 № 10-59-р «О 

бюджете муниципального образования Чибижекский сельсовет на 2022 год и 

плановый период 2023-2024годов», в (ред. от 31.03.2022 № 12-71-р) 

следующие изменения и дополнения: 

1.1. в пункте 1: 

в подпункте 1.1. цифру «4138,98» заменить цифрой «4232,18»; 

в подпункте 1.2. цифру «4201,56» заменить цифрой «4294,76»; 

 1.2. в пункте 8: 

дополнить словами «на 8,6 % с 1 июля 2022 года предусматривается 

индексация заработной платы, которая будет осуществляться посредством 

увеличения окладов (должностных окладов), в отношении выборных 

должностных лиц, муниципальных служащих и других категорий 

работников, включая работников, получающих МРОТ. 

2. Приложения 1,2,3,4,5,7 изложить в следующей редакции, согласно 

приложений 1,2,3,4,5,6 

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем 

опубликования в газете «Вестник». 

 

Председатель Совета депутатов                                                  Н.М. Гайдашев 

 

Глава сельсовета                                                                          А.А. Сухорученко 


